ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  14 марта   2018 года                                                                                   № 7
 О формировании экспертной группы из числа инвалидов при Общественном совете муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области для эффективной реализации программы «Доступная среда» на территории муниципального образования

В целях эффективной реализации программы «Доступная среда» на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области,

Общественный совет муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области р е ш и л:
1. Сформировать экспертную группу из числа инвалидов возглавляемую  председателем Общественной организации - Хиславичская районная организация Смоленской областной организации Всероссийского общества инвалидов Усовой Татьяной Александровной при Общественном совете муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области для эффективной реализации программы «Доступная среда» на территории муниципального образования в следующем составе: Волоцуев  Андрей Алексеевич; Максименкова Юлия Владимировна; Усова Татьяна Александровна; Чижевская Татьяна Николаевна.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах в Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по адресу: Смоленская область, п.Хиславичи, ул. Советская, д.23, а также на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.
[bookmark: _GoBack]3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Общественного совета
муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области           _________ С.И. Малащенков